[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  31.07.2020 г                               с. Большое Ремонтное                                        № 34
О создании рабочей группы

по соблюдению гражданами

масочного режима при посещении

объектов торговли Калининского
 сельского поселения
В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением на территории Ростовской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Федеральным законом от 21.12 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков и распространения новой коронавирусиой инфекции (2019-nCoV)» и на основании перечня поручений по итогам заседания оперативного штаба о координации деятельности по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ростовской области от 16.03.2020:
1. Создать рабочую группу  по соблюдению гражданами   масочного режима при посещении объектов торговли Калининского сельского поселения
2. Утвердить состав рабочей группы по соблюдению гражданами масочного режима при посещении объектов торговли Калининского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения

Г.Н. Мазирка
Приложение

к распоряжению

Администрации

Калининского сельского поселения
от 31.07.2020 № 34
СОСТАВ

рабочей группы по соблюдению гражданами   масочного режима
при посещении объектов торговли Калининского сельского поселения
	1.
	Мазирка
Галина Николаевна
	глава Администрации  Калининского сельского поселения

	2.
	Богославская
Виктория Юрьевна
	ведущий специалист  по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ

	3.
	Кобзева
Юлия Васильевна
	ведущий  специалист - экономист

	4.
	Анищенко
Инна Васильевна
	ведущий специалист  по земельным и имущественным отношениям